DOCUMENT  (H). 

LETTER  OF  BONIFACE  TO  PHILIP  THE  FAIR. 

Celsitudinem  regiam  rogamus  et  hortamur  attente,  ac  obseeramus 
in  Domino  Jesu  Christo,  quatenus  diligent!  meditatione  considerans, 
quod  judicium  diligit  Regis  honor,  metas  justitiae  curiosus  observe,?, 
illamque  sincere  diligere  studeas,  aequitatem  non  deserens,  clemen- 
tiam  non  omittens;  ut  subjectus  tibi  populus  copiosus  in  pacis  pul- 
chritudine  sedeat,  et  in  requie  opulenta  quiescat.  Ecclesiam  insuper 
matrem  tuam  et  ipsius  praelatos,  nostri  utique  Salvatoris  ministros, 
caeterasque  personas  ecclesiasticas  ejus  obsequiis  dedicatas;  quin 

potius  in  illis  Eegem  coelorum  et  dominum,  per  quem  regnas  et  reg- 
eris,  incessanter  et  solerter  honorans,  ipsos  regii  favoris  ope  confoveas, 
et  in  plenitudine  libertatum,  aliorumque  suorum  jurium  efficaciter 
protegere  studeas  et  tueri,  sicque  in  iis,  tamquam  filius  benedictionis 
et  gratiae  te  geras  et  dirigas,  quod  clarae  memoriae  progenitores 
tuos,  qui  erga  praefatam  Ecclesiam  summae  devotionis  et  reverentiae 
titulis,  dum  viverent,  claruerunt,  non  solum  imitari  solicite,  sed 
etiam  evidenter  excedere  dignoscaris  ad  laudem  et  gloriam  Dei  Patris, 
et  celebre  magnumque  tui  honoris  et  nominis  incrementum.  De 
nobis  autem  utpote  patre  benevolo  et  sincero,  qui  te  in  minori  etiam 
officio  constituti  affectuose  dileximus,  et  diligere  non  cessamus,  spem 
certam,  et  iiduciam  firmam  gerens  in  tuis,  et  ejusdem  regni  negotiis, 
et  opportunitatibus  quae  occurrent,  ad  nos  recurrere  non  postpones. 
Nam  in  iis  super  quibus  ex  parte  regia  fuerimus  requisiti,  libenter, 
quantum  cum  Deo  ix)terimus,  votis  regiis  annuemus,  tam  et  ejusdem 

regni  prosperitatem  omnimodam,  non  solum  studiis  conservare  solic- 
itis,  sed  etiam  plenis  augumentare  favoribus  intendentes.  Datum  ut 
supra. 

NOTE  AND  DOCUMENT  (I). 

IMPRISONMENT   AND   DEATH   OF    ST.    PETER   CELESTINE. 

Stephaneschi,  an  eyewitness,  relates  the  imprisonment  of  Celestine 

thus:  "   Ut  littoribus  Vestiae  civitatis  maris  Adriatic! 

"  inventum  (C elestinum)  fore  comperit  (quatenus  orhis  sui  eccles- 
"  iaeque  discriraina  vitaret)  solemnioribus  a  se  Siciliaque  Carolo 
"  Secundo  Rege  transmissis  nuntiis,  consentientem  Anagniam  meare 
"fecit;  hlande  suscipit,  laudemque  exhibuit  acquitescenti  Praesulis 
"  monitis  Castro  Fumonis  Campaniae  provinciae  morari.  Ubi  assue- 
"  tam,  sicuit  prius,  vitam  agens  Eremiticam,  nolens  laxioribus,  qiiihus 
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"  poterat,  uti,  anno  millesimo  ducentesimo  monagesimo  sexto  snacte 
"  religiose  defunctus   "